## (公財) 日本バドミントン協会公認審判員 資格審査検定会(1級) 開催要項

1. 主 催 日本バドミントン協会

2. 主 管 北海道バドミントン協会

3. 開催日時 2024年 8月 17日(土)

受付8:00

実技講習・検定9:00~講習会・検定会12:30~

※ 第77回北海道バドミントン選手権大会にて実施

4. 会 場 伊達市総合体育館

〒 052-0012 北海道伊達市松ヶ枝町 34 番地 1 TEL 0142-23-8600 FAX 0142-23-8601

5. 検定級種 1級

6. 認定委員 (公財) 日本バドミントン協会公認審判員資格審査認定委員

小蔵 力 阿部 卓

7. 日 程 8月 17日(土) 受 付 8:00~ 8:30

実 技 9:00~11:30

講習会・筆記試験 12:30~17:30

8. 受 講 料 1級 (新規取得)・・・・17,400円 (5年間) 検 定 料 ※釣り銭の必要のないように用意してください。

9. 持 参 品 筆記用具、印鑑(必ず持参して下さい)、下記申請費用、競技規則書及び公認審判員資格検定会(3級・準3級)ルール教本競技規則書(2024-2025版)ルール教本(2024年版)をお持ちでない方は当日販売します。

10. 申し込み 受講希望者は、郵送かFAXで下記まで申し込んでください。

〒 062-0905 札幌市豊平区豊平 5 条 11 丁目 1-1 北海道立総合体育センター内 北海道バドミントン協会事務局(宛)

申し込み締め切り 7月 31日(水)必着

11. 受験資格 令和6年度(公財)日本バドミントン協会登録済の者で、 「公認審判員資格登録規程」第2章 第4条の規定による。

## (公財) 日本バドミントン協会公認審判員 資格審査検定会(1級) 申込書

## 地区バドミントン協会

ふりがな 氏 名		住	所	電話番号
生年月日			所属地区協会	協会登録番号
ふりがな 氏 名		P:	TIC .	電話番号
氏 名		住	所	电前储万
生年月日			所属地区協会	協会登録番号
<u> </u>			7717F41-0-100-1	100 E 110 E
\$ \( \lambda \) 24 \( \lambda \) 3				
ふりがな 氏 名		住	所	電話番号
生年月日		所属地区協会		協会登録番号
ふりがな 氏 名			所	電話番号
生年月日		所属地区協会		協会登録番号
ふりがな 氏 名				電話番号
7 7		<u> </u>	171	电叫笛 7
生年月日			所属地区協会	協会登録番号
21/45			171 NM MU FO WA A	MATENE